



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2020

№ 157

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира  
от 31.12.2013 № 4975**

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2019 № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Федеральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей» **постановляю:**

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Владимира от 31.12.2013 № 4975 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 16.04.2014 № 1396 и от 30.01.2017 № 215):

1.1. В пункте 3.2 раздела III слова «первый заместитель главы администрации города Владимира» заменить словами «глава администрации города Владимира».

1.2. В пункте 5.1 раздела V слова «или председатель КЧС и ОПБ города.» заменить словами «или первый заместитель председателя КЧС и ОПБ города.».

1.3. В пункте 5.2 раздела V слова «или председателя КЧС и ОПБ города.» заменить словами «или первого заместителя председателя КЧС и ОПБ города.».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин